
Bambuko kvapo lenta (bambuko ir pušis) (Mažos kainos bambuko kvapo lentos tiekimas) yra naujo
tipo lenta, sujungusi bambuko ir pušies pranašumus. Tai sujungia natūralias bambuko savybes ir
praktinius „Pine“ pranašumus, suteikiant naujų pasirinkimų įvairiems taikymo scenarijams.

Žaliavų pranašumai

Bambukas: Pasirinktas aukštos kokybės bambukas, kuris sparčiai auga ir yra puiki tvarumo žaliava.
Bambukui būdingas didelis tankis, kietumas ir kietumas, suteikiant plokštelėms gerą struktūrinį
stabilumą ir atsparumą deformacijai. Tuo pačiu metu bambuko gausu natūralių antimikrobinių
medžiagų, todėl lenta pasižymi tam tikru antibakteriniu ir anti-valykimu.

Pušis: Pasirinkta aukštos kokybės pušies medžiaga yra vienoda, minkšta ir lengvai apdorojama. Jo
gera nagų valdymo galia gali užtikrinti ant lentos įrengtų jungčių tvirtumą, kuris patogus baldams
gaminti ir dekoravimo statybai. Be to, pušies medienos tekstūra yra natūrali ir graži, todėl lenta
prideda kaimišką vaizdinį efektą.

Našumo charakteristikos

Aplinkos sveikata: Gamybos procese ekologiški klijai naudojami griežtai kontroliuoti formaldehido
ir kitų kenksmingų medžiagų išsiskyrimą. Po autoritetingų bandymų formaldehido emisija yra daug
mažesnė už nacionalinį standartą, pasiekiantį ar net viršijantį E0 lygio aplinkos standartus, sukuriant
sveiką aplinką namams ir komercinėms erdvėms.

Ekonomiškai efektyvus: Palyginti su gryna bambuko lenta ar kai kuriais Aukščiausios klasės
medžio masyvo plokštės, Bambuko kvapo lenta („Bamboo & Pine“) yra labiau prieinama atsižvelgiant
į kokybę ir aplinkosaugą. Turėdami palyginti mažą kainą, vartotojai gali mėgautis aukštos kokybės ir
ilgaamžiškumu lentos gaminiuose.

Geros fizinės savybės: Tiek bambuko stiprumas, tiek pušies lankstumas, todėl lenta yra labai stipri,
geras tvirtumas, gali atlaikyti tam tikrą slėgį ir poveikį, o ne lengva sulaužyti. Tuo pat metu, esant

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/F4-Star-Environmental-Standard-Bamboo-Scented-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Deep-embossed-carbonized-poplar-planks.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Deep-embossed-carbonized-poplar-planks.html


skirtingoms temperatūros ir drėgmės aplinkoms, matmenų stabilumas yra geresnis, todėl sumažėja
deformacija, deformacija ir kitos problemos, kurias sukelia aplinkos pokyčiai.

(Aukštos kokybės bambuko kvapo lentos gamykla)

Taikymo scenarijai

Baldų gamyba: Plačiai naudojamas spintelėje, spintelėje, knygų lentynose, staluose ir kėdėse bei
kitų rūšių baldų gamyboje. Jo geras apdorojimo našumas gali lengvai realizuoti įvairias formas ir
proceso reikalavimus; Aplinkos apsaugos charakteristikos, skirtos apsaugoti namų erdvės sveikatą;
Vidutinė kaina taip pat padeda kontroliuoti baldų gamybos kainą.

Interjero dekoravimas: Jis gali būti naudojamas sienų dekoravimui, luboms, patalpų skaidiniams ir
kitiems dekoravimo projektams. Tai gali sukurti natūralią ir jaukią atmosferą vidaus erdvėje ir
atitikti skirtingų dekoravimo stilių ir aplinkos reikalavimus dėl stabilių fizinių savybių ir aplinkos
pranašumų.

Komercinė erdvė: Prekybos prekybos centruose, parduotuvėse, biuruose, viešbučiuose ir kitose
komercinėse vietose jis gali būti naudojamas vitrinoms, grynųjų pinigų registrams, biuro baldams ir
pan. Tai ne tik atitinka ilgaamžiškumo ir aplinkos apsaugos paklausą komercinėje erdvėje, bet ir
padidina erdvės stilių natūralia tekstūra.

Aplinkos apsauga ir sauga

Natūralūs antibakteriniai ir anti-lošimai: Bambuko gausu natūralaus antibakterinio ingrediento
„bambuko chinono“, kuris vis dar daro galingą antibakterinį poveikį net ir perdirbant į plokšteles.
Išbandytas nacionalinės sertifikuotos laboratorijos, antibakterinis įprastų bakterijų, tokių kaip E.
coli, Staphylococcus aureus, Candida albicans ir kt.

Oro valymo funkcija: Specialią mikroporavimo struktūrą bambuko kvepiančioje plokštės viduje yra

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Bamboo-charcoal-purify-formaldehyde-board.html


stipri adsorbcijos pajėgumas, pavyzdžiui, aktyvuota medžio anglimi, gali efektyviai adsorbuoti
formaldehidą, benzeną, tolueną, amoniaką ir kitas kenksmingas ore esančias medžiagas, ir
suskaidyti kvapas, mažina patalpų formaldehyde kiekį. Tuo pačiu metu jis taip pat gali išskirti didelę
neigiamų jonų koncentraciją, išbandytą siekiant padidinti neigiamų jonų 114%vidaus koncentraciją,
todėl jaučiatės, kad esate miške, mėgaukitės natūralaus kvėpavimo šviežumu, veiksmingai
pagerinkite vidaus oro kokybę, rūpinatės visos šeimos kvėpavimo takų sveikata.

Natūralus bambuko aromatas: pagamintas iš 100% gryno bambuko, natūraliai išskiria lengvą
bambuko aromatą, šis unikalus aromatas ne tik ramina kūną ir protą, bet ir atsisveikina su aštriu
kvapu, kurį išleido medienos dalelių lenta, pridedant ramią ir patogią atmosferą namams, todėl
visada jaučiate gamtos kvapą.


